
Uchwała nr 136/II/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2023 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia „Rocznej Oceny Działalności Kół Okręgu Mazowieckiego PZW” 
 za 2022 rok 

 
 

Na podstawie § 47 pkt.2), 10) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,  
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Zatwierdza Protokół Komisji Oceny Działalności Kół z dnia 7.02.2023 r. oraz tabelę punktową 

„Sprawozdania z działalności Kół Okręgu Mazowieckiego PZW” za 2022 rok, które stanowią załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                           Prezes  Zarządu Okręgu  
 
 
            Piotr Kołodziejek                                                                                                  Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uchwała nr 137/II/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 27 lutego 2023 r. 

 
 

  w sprawie:  zatwierdzenia protokołu Komisji ds. Odznaczeń                                                                   
oraz wniosków na odznaki  honorowe  i okolicznościowe PZW 

 

 
Na podstawie § 47 pkt. 11) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu Mazowieckiego 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
  

uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Zatwierdza Protokół nr 1//2023 z dnia 21 lutego 2023 r. Okręgowej Komisji ds. Odznaczeń                       
w sprawie nadania odznak związkowych, odznaki „Zasłużony dla PZW”, medali ZG oraz medali                                         
„Za zasługi dla Mazowieckiego Wędkarstwa” zgodnie z przysługującym limitem krajowym. 
 

2. Występuje o nadanie odznak pozytywnie zaopiniowanych przez Okręgową Komisję ds. Odznaczeń,  
do Głównej Komisji Odznak  ZG PZW.  

 
§ 2 

 
Protokół oraz wykaz wniosków o nadanie odznak związkowych i medali ZG PZW stanowi załącznik                     
do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                                                          Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
             Piotr Kołodziejek                       Józef Lupa 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 138/II/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 27 lutego 2023 r. 

 
w sprawie:  przedłożenia i zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu           

Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie 
 

Na podstawie § 48 ust.2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

  
Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie, w  dniu 9 stycznia 2023 r.: 
 
1) Uchwała nr 55/I/2023 w sprawie: przyjęcia wstępnej „ Rocznej Oceny Działalności Kół Okręgu 

Mazowieckiego PZW” za 2022 rok; 
2) Uchwała nr 56/I/2023 w sprawie: zmiany Uchwały nr 15/III/2022 z dnia 07 marca 2022 r. Zarządu 

Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w sprawie zatwierdzenia 
składów osobowych komisji problemowych Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie; 

3) Uchwała nr 57/I/2023 w sprawie: warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 
używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących 
własnością pracodawcy; 

4) Uchwała nr 58/I/2023 w sprawie: zmiany w Regulaminie Organizacyjnym OM PZW w Warszawie; 
5)  Uchwała nr 59/I/2023 w sprawie: przydzielenia wody pod opiekę Kołu nr 22 w Zegrzu Południowym. 
 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie, w  dniu 6 lutego 2023 r.: 
 
1) Uchwała nr 63/II/2023 w sprawie: wyrażenia zgody na zakup odzieży dla Społecznej Straży Rybackiej 

Posterunku Zegrze; 
2) Uchwała nr 64/II/2023 w sprawie: rezygnacji z przydzielonej wody pod opiekę Kołu nr 127 „Południe”  

we Włocławku; 
3) Uchwała nr 65/II/2023 w sprawie: przydzielenia wód pod opiekę Kołu nr 102 w  Aleksandrowie 

Kujawskim; 
4) Uchwała nr 66/II/2023 w sprawie: zatwierdzenia zmian w składzie osobowym komisji 

egzaminacyjnych na kartę wędkarską w Kołach nr: 16, 66, 83, 117, 126 Okręgu Mazowieckiego PZW 
w Warszawie; 

5) Uchwała nr 68/II/2023 w sprawie: w sprawie: nadania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz”. 
6) Uchwała nr 69/II/2023 w sprawie: dofinansowania udziału w Międzynarodowych Zawodach 

Rzutowych – Halowy Puchar Europy 
 

§ 2 



Dokonuje następujących zmian: 
 
1) w uchwale nr 62/II/2023 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Warszawie z dnia 6 lutego 2023 r., w sprawie: rozłożenie na raty zobowiązania za 
fakturę  dot. użytkowania gruntu stanowiącego obręb Koła nr 56 MZK wraz ze stanicą wodną przy                                             
ul. Santockiej 29 prostuje oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 1 pkt.2 w miejsce                  
„w kwocie 13 907,45 zł.” wpisuje „w kwocie netto 11 306,87 zł”; 
 

2) w uchwale nr 67/II/2023 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie z dnia 6 lutego 2023 r., w sprawie: zatwierdzenia składów osobowych 
komisji problemowych Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie prostuje oczywistą omyłkę 
pisarską w ten sposób, że w § 1 pkt. 2) w miejsce „Kol. Tomasza Nowaka – Koło nr 41 WRD KSP” 
wpisuje „Kol. Tomasza Pawlaka – Koło nr 41 WRD KSP”. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                                                                 Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
     Bogdan Penconek                             Józef Lupa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Uchwała nr 139/II/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2023 r. 
 

w sprawie: przedłożenia i zatwierdzenia uchwały podjętej przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego PZW w Warszawie w sprawie Procedury likwidacji Kół i Klubów PZW 

 

Na podstawie § 48 ust.2  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

 
Przyjmuje bez zmian i uchyleń Uchwałę  nr  60/II/2023, podjętą przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie, w  dniu 6 lutego 2023 r.:  
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
        Sekretarz Zarządu Okręgu                                             Prezes  Zarządu Okręgu  
 
 
           Bogdan Penconek                                                                                           Józef Lupa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uchwała nr 140/II/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2023 r. 
 

w sprawie: przedłożenia i zatwierdzenia uchwały podjętej przez Prezydium Zarządu Okręgu 

Mazowieckiego PZW w Warszawie w sprawie likwidacji Koła nr 118 w Radziejowie 
 

Na podstawie § 48 ust.2  Statutu PZW z 15.03.2017 r.,  Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 
 
 

§ 1 
 
 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń uchwałę nr 61/II/2023 podjętą przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie, w  dniu 6 lutego 2023 r.: 
 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                                                    Prezes Zarządu Okręgu  
 
     Bogdan Penconek                           Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uchwała nr 141/II/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      

z dnia 27 lutego 2023 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia  zmiany w § 2 uchwały nr 1/II/2022 Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 14 lutego 2022 r. w sprawie 

ukonstytuowania się Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                           
w Warszawie oraz powołania rzecznika dyscyplinarnego  Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW 

 
Na podstawie § 47 pkt. 5 w  oparciu o § 45 pkt. 2 oraz §19 ust 1 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                       

w związku zaleceniami Głównej Komisji Rewizyjnej  
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego 

 
 uchwala: 

 
§ 1 

 
W uchwale nr 1/II/2022 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 14 lutego 2022 r.  w sprawie ukonstytuowania się Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie oraz powołania rzecznika dyscyplinarnego Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego PZW wprowadza się następującą zmianę: 
 
§ 2 otrzymuje brzmienie: 

 
Dokonano wyboru ze składu Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie: 
 kol. Piotr Kołodziejek - wiceprezes ds. organizacyjnych, 
 kol. Roman Pierzchanowski - wiceprezes ds. promocji, 
 kol. Dariusz Ferens - wiceprezes ds. zagospodarowania i ochrony, 
 kol. Dariusz Molendowski - wiceprezes ds. inwestycyjno-schroniskowych, 
 kol. Daniel Sobczak - wiceprezes ds. sportu i młodzieży, 
 kol. Bogdan Penconek -  sekretarz, 
 kol. Radosław Czajkowski – skarbnik. 
 
Prezydium Zarządu Okręgu będzie obradowało pod przewodnictwem kol. Józefa Lupy – Prezesa Zarządu 
Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie lub wyznaczonego przez niego wiceprezesa 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                             Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
      Bogdan Penconek                                          Józef Lupa 
 



 

Uchwała nr 142/II/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 27 lutego 2023 r. 

 
 
w sprawie: przyjęcia sprawozdania z działalności Rzecznika Prasowego Okręgu Mazowieckiego 

PZW w 2022 roku 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 26) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                      
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 

Przyjmuje sprawozdanie z działalności Rzecznika Prasowego Okręgu Mazowieckiego PZW za 2022 rok, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Sekretarz Zarządu Okręgu                                        Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
      Bogdan Penconek                                                               Józef Lupa 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 143/II/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 27 lutego 2023 r. 

 
 
w sprawie: przyjęcia pisemnego sprawozdania z działalności Komisji ds. Oceny Działalności Kół  

Okręgu Mazowieckiego PZW za 2022 rok 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                     
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 

Przyjmuje pisemne sprawozdanie z działalności Komisji ds. Oceny Działalności Kół Okręgu 
Mazowieckiego PZW za 2022 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Sekretarz Zarządu Okręgu                                        Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
      Bogdan Penconek                                                               Józef Lupa 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 144/II/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 27 lutego 2023 r. 

 
 

w sprawie: przyjęcia pisemnego sprawozdania z działalności Komisji ds. Promocji                          
Okręgu Mazowieckiego PZW za 2022 rok 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                       
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 

Przyjmuje pisemne sprawozdanie z działalności Komisji ds. Promocji Okręgu Mazowieckiego PZW                      
za 2022 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Sekretarz Zarządu Okręgu                                        Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
      Bogdan Penconek                                                               Józef Lupa 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Uchwała nr 145/II/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 27 lutego 2023 r. 

 
 

w sprawie: przyjęcia pisemnego sprawozdania z działalności Okręgowego Kolegium 
Sędziowskiego Okręgu Mazowieckiego PZW za 2022 rok 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                     
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 

Przyjmuje pisemne sprawozdanie z działalności Okręgowego Kolegium Sędziowskiego Okręgu 
Mazowieckiego PZW za 2022 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Sekretarz Zarządu Okręgu                                        Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
      Bogdan Penconek                                                               Józef Lupa 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Uchwała nr 146/II/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 27 lutego 2023 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia planów pracy komisji problemowych 
 Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 47 pkt. 12) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                                     
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 

Zatwierdza plany pracy na 2023 rok poniżej wymienionych komisji problemowych Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie: 

1) Komisja ds. Organizacyjnych – stanowiący załącznik nr 1, 
2) Komisja ds. Promocji  – stanowiący załącznik nr 2, 
3) Komisja ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód – stanowiący załącznik nr 3, 
4) Komisja ds. Ekonomiczno – Finansowych – stanowiący załącznik nr 4, 
5) Komisja ds. Inwestycyjno – Schroniskowych – stanowiący załącznik nr 5, 
6) Okręgowy Kapitanat Sportowy – stanowiący załącznik nr 6, 
7) Okręgowe Kolegium Sędziowskie – stanowiący załącznik nr 7 
8) Okręgowa Komisja Młodzieżowa – stanowiący załącznik nr 8 
9) Komisja ds. Odznaczeń – stanowiący załącznik nr 9 
10) Komisja ds. Oceny Działalności Kół – stanowiący załącznik nr 10, 
11) Komisja ds. współpracy z Kołami – stanowiący załącznik nr 11. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji problemowych Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wiceprezes ds. Organizacyjnych                                                  Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
      Piotr Kołodziejek                                                  Józef Lupa 

 

 



Uchwała nr  147/II/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                        
z dnia 27 lutego 2023 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia diet dla skarbników i osób funkcyjnych w Kołach                           

Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 1) , 2) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,  a także w oparciu o Uchwałę 
XXXII Krajowego Zjazdu Delegatów z dnia 22 kwietnia 2022 r., w sprawie zasad zwrotu kosztów 

podroży i wypłat diet członków PZW pełniącym funkcje społeczne lub wykonującym zlecone zadania 
statutowe 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza uchwały Zarządów Kół Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie w sprawie: ustalenia  diet 
dla skarbników i osób funkcyjnych. Środki na diety zostały zapreliminowane  w  preliminarzu budżetowym 
Koła. 
 

§ 2 
 

Wysokość i liczbę diet dla skarbników oraz członków zarządu i organów Koła Okręgu Mazowieckiego 
PZW, na wniosek Zarządu Koła określi i wypłaci Zarząd Okręgu Mazowieckiego PZW. 
 
Wykaz uchwał w sprawie ustalenia wysokości diety dla skarbnika i osób funkcyjnych stanowi załącznik               
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu oraz Głównemu Księgowemu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

   Skarbnik Zarządu Okręgu                                                               Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
        Radosław Czajkowski                         Józef Lupa 

 

 

 

 

 



             

Uchwała nr 148/II/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 27 lutego 2023 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia „Harmonogramu dostarczania dokumentów” do Biura Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., oraz na wniosek Komisji                              
ds. Organizacyjnych Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
zatwierdza „Harmonogramu dostarczania dokumentów” do Biura Zarządu Okręgu Mazowieckiego  
Polskiego Związku Wędkarskiego, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 
 

§ 3 
 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu      Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
Bogdan Penconek        Józef Lupa 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
Uchwała nr 149/II/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 27 lutego 2023 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia „Tematyki na spotkania instruktażowe z Prezesami Zarządów Kół                                  
oraz Przewodniczącymi Komisji Rewizyjnej Kola” 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) i 18) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                               
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
zatwierdza „Tematykę na spotkania instruktażowe z Prezesami Zarządów Kół oraz Przewodniczącymi 
Komisji Rewizyjnej Kola”, która stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 
 

§ 3 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Sekretarz Zarządu Okręgu      Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
Bogdan Penconek        Józef Lupa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uchwała nr 150/II/2023 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 27 lutego 2023 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia zmian w składzie osobowym komisji egzaminacyjnych na kartę 
wędkarską w Kołach nr: 7, 28, 55, 61, 103, 133, 134  Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie                   

oraz Koła nr 118 
 

Na podstawie § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                                     
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

Na wniosek Zarządu Kola zatwierdza składy osobowe w komisjach egzaminacyjnych na kartę wędkarską, 
realizując rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 listopada 2001 r., zgodnie z § 4 
pkt.1 ppkt.1), gdzie organizacją społeczną spełniającą wymogi rozporządzenia do przeprowadzania 
egzaminów na kartę wędkarską - art. 7 ust. 7a ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r.  o rybactwie śródlądowym 
jest Okręg Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
§ 2 

Dokonano zmian w składach osobowych komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską w kołach nr: 
 

1) Koło nr 7 Warszawa-Ochota 
2) Koło nr 28 Warszawa-Ursynów 
3) Koło nr 55 w Czerwińsku nad Wisłą 
4) Koło nr 61 Ząbki 
5) Koło nr 103 w Bodzanowie 
6) Koło nr 133 ”Relax” 
7) Koło nr 134 „STARÓWKA” 

§ 3 
W związku z likwidacją koła nr 118 w Radziejowie komisja egzaminacyjna traci uprawnienia                                   
do przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską.  

 
§ 4 

Pozostałe składy osobowe oraz miejsce i terminy przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską  
pozostają bez zmian. 

§ 5 
Wykaz komisji egzaminacyjnych, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                                Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
         Piotr Kołodziejek        Józef Lupa 
 



Uchwała nr 151/II/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 27 lutego 2023 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Okręgowego Kapitanatu Sportowego                                      
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 47 pkt.10) i 12) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,  
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala 

 
§ 1 

 
Zatwierdza na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego Regulamin Okręgowego Kapitanatu 
Sportowego Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie, który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Kol. Danielowi Sobczakowi - Wiceprezesowi ds. Sportu i Młodzieży. 
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała nr 8/2009 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie z dnia 28 września 2009 r. 

 
 
 
 
 
Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                                  Prezes  Zarządu Okręgu  
 
 
           Daniel Sobczak                                                                                                Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uchwała nr 152/II/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 27 lutego 2023 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Okręgowego Kolegium Sędziowskiego                                 
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 47 pkt.10) i 12) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,  
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala 

 
§ 1 

 
Zatwierdza na wniosek Okręgowego Kolegium Sędziowskiego Regulamin Okręgowego Kolegium 
Sędziowskiego Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie, który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Kol. Danielowi Sobczakowi - Wiceprezesowi ds. Sportu i Młodzieży. 
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała nr 182/Z.O./2020 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego 
w Warszawie z dnia 28.09.2020 r. 

 
 
 
 
 
Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                               Prezes  Zarządu Okręgu  
 
 
 
               Daniel Sobczak                                                                                         Józef Lupa 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 153/II/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2023 r. 
 

w sprawie: przedłożenia i zatwierdzenia zarządzeń Prezesa Okręgu Mazowieckiego                          
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie§ 47 pkt. 10) i 15) w związku z  § 46 ust.3, Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                               
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 

§ 1 
 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń Zarządzenie nr 2/2023 z dnia 22 lutego 2023 r. Prezesa Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w sprawie: stałej bazy dla samochodów 
Etatowej Straży Rybackiej OM PZW. 
 

§ 2 
 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń Zarządzenie nr 3/2023 z dnia 22 lutego 2023 r. Prezesa Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w sprawie: utworzenia mieszanego 
patrolu Etatowej Straży Rybackiej OM PZW. 
 

§ 3 
 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń Zarządzenie nr 4/2023 z dnia 22 lutego 2023 r. Prezesa Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w sprawie: współpracy Etatowej Straży 
Rybackiej ze Społeczna Strażą Rybacką Okręgu Mazowieckiego PZW. 
 

§ 4 
 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń Zarządzenie nr 5/2023 z dnia 22 lutego 2023 r. Prezesa Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w sprawie: powiadamiania Prezesa 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie o planowanych patrolach Etatowej Straży Rybackiej 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
        Sekretarz  Zarządu Okręgu                         Prezes  Zarządu Okręgu  
 
 
           Bogdan Penconek                                                                                 Józef Lupa 
 

 

 
 
 



Uchwała nr 154/II/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2023 r. 
 

w sprawie:  zakupu i montażu lokalizatorów GPS w pojazdach służbowych oraz w łodziach  
Okręgu Mazowieckiego PZW  

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                                   
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na zakup i montaż lokalizatorów GPS w pojazdach służbowych oraz w łodziach Okręgu 
Mazowieckiego PZW. 
 

§ 2 
 

Szczegółowy wykaz pojazdów oraz łodzi objętych systemem GPS stanowi załącznik nr. 1 do niniejszej 
uchwały 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
        Sekretarz  Zarządu Okręgu                         Prezes  Zarządu Okręgu   
 
 
            Bogdan Penconek                                                                                 Józef Lupa 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 155/II/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2023 r. 
 

w sprawie:  dofinansowania Koła nr 85 w Kolnie 
 

Na podstawie § 47 pkt. 19)  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                                   
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na dofinansowanie Koła nr 85 w Kolnie w kwocie brutto 1500 PLN, na zakup materiałów 
na ogrodzenie części stanicy wędkarskiej Koła w miejscowości Koźle. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
        Sekretarz  Zarządu Okręgu                         Prezes  Zarządu Okręgu   
 
 
           Bogdan Penconek                                                                                 Józef Lupa 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Uchwała nr 156/II/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2023 r. 
 
 

w sprawie:  uchylenia Uchwał Kół  Okręgu Mazowieckiego Polskiego  Związku Wędkarskiego        
w Warszawie 

 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 19) w związku z § 19 pkt. 3)  Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r., 
Zarząd Okręgu Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

  
Na wniosek Komisji ds. Organizacyjnych i Komisji ds. Ekonomiczno-Finansowej  
uchyla uchwały: 
 

1. Uchwała Nr 2/2023 Zarządu Koła Nr 34 w Komorowie z dnia 10.01.2023 r. 
  

2. Uchwała Nr 13/2022 Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Członków Koła PZW Nr 34                          
w Komorowie z dnia 10.12.2022 r. 
 

3. Uchwała Nr 19/2022 Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Członków Koła PZW Nr 117                      
w Płocku z dnia 18.12.2022 r. 
 

4. Uchwała Nr 20/2022 Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Członków Koła PZW Nr 117                     
w Płocku z dnia 18.12.2022 r. 
 

5. Uchwała Nr WZ/9/2022 Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Członków Koła PZW                    
Nr 130 w Zgierzu z dnia 11.12.2022 r. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się kol. Piotrowi Kołodziejek - Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych  
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Sekretarz  Zarządu Okręgu                         Prezes  Zarządu Okręgu   
 
 
           Bogdan Penconek                                                                                 Józef Lupa 
 
 
 
 



Uchwała nr 157/II/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2023 r. 
 
 

w sprawie:  uchylenia Uchwał Zarządu Koła Nr 66 w Przasnyszu  
 
 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 19) w związku z § 19 pkt. 3)    Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r., 
Zarząd Okręgu Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
 

§ 1 
  

Na wniosek Rzecznika Dyscyplinarnego Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW uchyla uchwały: 
 

1. Nr 10 Zarządu Koła Nr 66 w Przasnyszu z dnia 21.06.2022 r. 
 

2. Nr 11 Zarządu Koła Nr 66 w Przasnyszu z dnia 04.08.2022 r. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się kol. Piotrowi Kołodziejek - Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych  
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
        Sekretarz Zarządu Okręgu                                            Prezes  Zarządu Okręgu   
 
 
           Bogdan Penconek                                                                                           Józef Lupa 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 158/II/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2023 r. 
 
 

w sprawie:  uchylenia Zarządzenia Pełnomocnika ZG PZW p.o. Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
PZW w Warszawie  

 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 1) i 19)  w oparciu o  § 19 pkt. 1) Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r.                             

oraz w nawiązaniu do uchwały  nr  308/III/2021 Zarządu Głównego PZW z dnia 27 marca 2021 r., 

Zarząd Okręgu Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 
 

§ 1 
   

Na wniosek Rzecznika Dyscyplinarnego Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW, Zarząd Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie uchyla: 
 
Zarządzenie Nr 33/2021 Pełnomocnika ZG PZW p.o. Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW                               
w Warszawie z  dnia 24 czerwca 2021 r.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się kol. Piotrowi Kołodziejek - Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych  
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
        Sekretarz Zarządu Okręgu                                      Prezes Zarządu Okręgu   
 
 
              Bogdan Penconek                                                                                 Józef Lupa 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Uchwała nr 159/II/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 27 lutego 2023 r. 

 
 

w sprawie: zmiany nazwy oraz statusu Koła PZW przy Centralnym Ośrodku Badawczo-
Projektowym Budownictwa Przemysłowego BISTYP oznaczonym numerem 100 

 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 9) i 19)  Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r., w oparciu o § 1 pkt. 2) i 5) 
Regulaminu Organizacyjnego Koła PZW z dnia 14 grudnia 2019 r., 

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Zmienia nazwę oraz status Koła z zakładowego o nazwie „Koło PZW przy Centralnym Ośrodku 
Badawczo-Projektowym Budownictwa Przemysłowego BISTYP w Warszawie”  oznaczonym numerem 
100 na „Koło nr 100 BISTYP” z siedzibą: ul. Warszawska 5a, 05-254 Kuligów, gmina Dąbrówka powiat 
wołomiński. 

  
§ 2 

 
Terenem działania Koła są granice administracyjne gminy Dąbrówka, powiat wołomiński. 
                               
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się kol. Piotrowi Kołodziejek - Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych  
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Sekretarz  Zarządu Okręgu                         Prezes  Zarządu Okręgu   
 
 
             Bogdan Penconek                                                                                 Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 160/II/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 27 lutego 2023 r. 

 
 

w sprawie:  uchylenia Zarządzenia Pełnomocnika ZG PZW p.o. Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
PZW w Warszawie  

 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 1) i 19)  w oparciu o § 19 pkt. 1)  Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r.                                         
oraz w nawiązaniu do uchwały  nr  354/VIII/2021 Zarządu Głównego PZW z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

Zarząd Okręgu Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 
 

§ 1 
  

uchyla: 
 
Zarządzenie Nr 69/2021 Pełnomocnika ZG PZW p.o. Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW                              
w Warszawie z  dnia  8 grudnia 2021 r. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się kol. Piotrowi Kołodziejek - Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych  
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
        Sekretarz  Zarządu Okręgu                         Prezes  Zarządu Okręgu   
 
 
           Bogdan Penconek                                                                                 Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 161/II/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2023 r. 
 
 

w sprawie: zmiany nazwy oraz statusu Koła przy Sztabie Generalnym WP oznaczonym     
numerem 32 

 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 9) i 19) Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r., w oparciu o § 1 pkt. 2) i 5) 
Regulaminu Organizacyjnego Koła PZW z dnia 14 grudnia 2019 r., 

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Zmienia nazwę oraz status  Koła ze środowiskowego o nazwie „ Koło PZW przy Sztabie Generalnym WP” 
oznaczonym numerem 32 na „Koło nr 32 Warszawa-Bielany” z siedzibą: ul. Petofiego Sandora 3, 01-917 
Warszawa-Bielany.   

  
§ 2 

 
Terenem działania Koła są granice administracyjne dzielnicy Bielany m.st Warszawy 
 
                                                   

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się kol. Piotrowi Kołodziejek - Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych  
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Sekretarz  Zarządu Okręgu                         Prezes  Zarządu Okręgu   
 
 
           Bogdan Penconek                                                                                  Józef Lupa 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 162/II/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2023 r. 
 
 

w sprawie:  terenu działania Koła nr 13 Legionowo 
 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 9) i 19) Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r., 
Zarząd Okręgu Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na włączenie gminy Jabłonna powiat Legionowo do  terenu  działania Koła nr 13                      
w Legionowie 
                  

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się kol. Piotrowi Kołodziejek - Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych  
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
        Sekretarz  Zarządu Okręgu                         Prezes  Zarządu Okręgu   
 
 
           Bogdan Penconek                                                                                 Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uchwała nr 163/II/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2023 r. 
 
 

w sprawie: nadania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz” 
 
 

Na podstawie § 47 pkt.11) i 17) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,  
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Na wniosek Zarządu Koła nr 114 „Mazowsze” w Płocku, przyznaje odznakę „Wzorowy Młody Wędkarz” -  
kol. Krzysztofowi Migdalskiemu - członkowi uczestnikowi do lat 16-tu za szczególne osiągnięcia, który 
wykazuje dobre wyniki w nauce, przestrzega zasad etyki wędkarskiej, bierze aktywny udział w pracach 
społecznych oraz innych akcjach i imprezach organizowanych przez Koło PZW. 
 

§ 2 
 

Wyróżnienie odznaka odnotowuje się w legitymacji PZW członka uczestnika. 
 

§ 3 
 

Członek uczestnik posiadający odznakę jest obowiązany nosić ją przy okazji wędkowania oraz podczas 
różnych imprez wędkarskich, w których uczestniczą 
 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się kol. Piotrowi Kołodziejek - Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych  
  

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożenia na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 

 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                          Prezes  Zarządu Okręgu  
 
 
            Piotr Kołodziejek                                                                                                  Józef Lupa 
 
 
 
 



Uchwała nr 164/II/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2023 r. 
 
 

w sprawie:  zatwierdzenia regulacji inflacyjnej wynagrodzenia zasadniczego pracowników                    
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10)  Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r., 
Zarząd Okręgu Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Na podstawie § 5 ust. 3 regulaminu Zasad Zatrudniania i wynagradzania pracowników Okręgu 
Mazowieckiego PZW w Warszawie w związku ze wzrostem stopnia inflacji w roku 2022, zatwierdza 
regulację inflacyjną dla pracowników Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                               
w Warszawie w wysokości 5% wynagrodzenia zasadniczego brutto. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

 
§ 3 

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 
 
 

 
 
        Skarbnik Zarządu Okręgu                                          Prezes  Zarządu Okręgu   
 
 
           Radosław Czajkowski                                                                                 Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Uchwała nr 165/II/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2023 r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na objęcie Patronatem Honorowym oraz zwolnienia z wniesienia 
okresowej składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód, członków PZW spoza 
Okręgu Mazowieckiego PZW startujących w „Otwartych Ogólnodostępnych Zawodach 
Spinningowych – XIV Puchar Wisły - Wyszogród 2023” na rzece Wisła nr 4 
 

Na podstawie § 47 pkt. 15),16) i 19)  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                    
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 

Wyraża zgodę na objęcie Patronatem Honorowym zawodów „Otwarte Ogólnodostępne Zawody 
Spinningowe– XIV Puchar Wisły - Wyszogród 2023” na rzece Wisła nr 4. 
 

§ 2 
 

1. Zwalnia się z wniesienia okresowej składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód, 
członków PZW spoza Okręgu Mazowieckiego PZW startujących w „Otwartych Ogólnodostępnych 
Zawodach Spinningowych – XIV Puchar Wisły - Wyszogród 2023” na rzece Wisła nr 4 w dniu                   
26 sierpnia 2023 r. 
 

2. Zezwolenie, ważne jest wyłącznie na czas trwania zawodów. 
 

3. Potwierdzeniem zwolnienia uczestników startujących w/w zawodach będzie imienna lista startowa 
zawodników spoza Okręgu Mazowieckiego PZW nie posiadających zezwolenia na amatorski połów 
ryb wędką w wodach Okręgu Mazowieckiego PZW, na czas trwania zawodów, przekazana do Biura 
Z.O. na 7 dni przed zawodami. 

 

4. Protokół z zawodów wraz z rozliczeniem zostanie przekazany do Biura Z.O. 14 dni po zawodach. 
 

§ 3 
Informacja o organizacji w/w zawodów wraz z listą startową zawodników spoza Okręgu Mazowieckiego 
PZW zostanie przesłana do Komendanta Państwowej Straży Rybackiej oraz Policji. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się kol. Danielowi Sobczakowi - Wiceprezesowi ds. Sportu i Młodzieży. 
 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                    Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
              Daniel Sobczak       Józef Lupa 



Uchwała nr 166/II/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2023 r. 
 

w sprawie: zarejestrowanie Wędkarskiego Klubu Sportowego ARTTOM FISHING 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) i 16)  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                      
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego Zarząd Okręgu wyraża zgodę zarejestrowanie              
w ewidencji Okręgu Mazowieckiego PZW Wędkarskiego Klubu Sportowego ARTTOM FISHING              
z siedzibą władz Klubu, ul. Zakątek 10 09-408 Borowiczki-Pieńki. 
 

§ 2 
 

Terenem działania Klubu jest obszar Rzeczpospolitej Polskiej. 

 § 3 
 

Klub może tworzyć sekcje w poszczególnych dyscyplinach wędkarskich. 
 

§ 4 
Wędkarski Klub Sportowy będzie opierał swoją działalność na samofinansowaniu. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się kol. Danielowi Sobczakowi - Wiceprezesowi ds. Sportu i Młodzieży. 
 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                    Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
              Daniel Sobczak       Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uchwała nr 167/II/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2023 r. 
 

w sprawie: zarejestrowanie Wędkarskiego Klubu Sportowego FEEDERLAND  
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) i 16)  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                      
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego Zarząd Okręgu wyraża zgodę zarejestrowanie              
w ewidencji Okręgu Mazowieckiego PZW Wędkarskiego Klubu Sportowego FEEDERLAND  z siedzibą 
władz Klubu, ul. Radzymińska 338  05-091 Warszawa. 
 

§ 2 
 

Terenem działania Klubu jest obszar Rzeczpospolitej Polskiej. 

 

 § 3 
 

Klub może tworzyć sekcje w poszczególnych dyscyplinach wędkarskich. 
 

§ 4 
 

Wędkarski Klub Sportowy będzie opierał swoją działalność na samofinansowaniu. 
 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się kol. Danielowi Sobczakowi - Wiceprezesowi ds. Sportu i Młodzieży. 
 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                    Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
              Daniel Sobczak       Józef Lupa 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 168/II/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2023 r. 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na podjęcie rozmów dotyczących porozumień międzyokręgowych   

w 2024 roku 
 
 
Na podstawie § 47 pkt. 15) i 28) oraz § 37 pkt. 8) i 10) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

§ 1 

Wyraża zgodę na podjęcie rozmów oraz zawarcie pisemnego porozumienia z Okręgami PZW.  
 

§ 2 
Warunki wzajemnego korzystania z wód wyznaczonych obwodów zostaną zamieszczone                                    
w poszczególnych Porozumieniach. 
 

§ 3 
 

Upoważnia się Prezesa Zarządu Okręgu oraz Wiceprezesa ds. Organizacyjnych do negocjacji 
dotyczących szczegółów porozumienia opisanego w § 1 i § 2 niniejszej Uchwały. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                                             Prezes Zarządu Okręgu 
  
 

Dariusz Ferens                           Józef Lupa 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 169/II/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2023 r. 
 

 
w sprawie: wystąpienia do Starosty Powiatu Gostynińskiego o zmianę na stanowisku 

Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej 
 

Na podstawie § 47 pkt. 1) i 15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz na podstawie § 2 ust. 3 
Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Gostynińskiego (załącznik do uchwały nr VIII/39/11                    
z dnia 27 kwietnia 2011 r., w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej), 

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie: 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Wyraża zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Starosty Powiatu Gostynińskiego  o odwołanie z funkcji 
Komendanta Społecznej Straży Rybackiej w Gostyninie Pana Ireneusza Obszyńskiego w związku                           
z jego rezygnacją z pełnienia obowiązków. 
 

§ 2 

Powołanie do pełnienia funkcji Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej w Gostyninie                                              
Pana Dariusza Olejniczaka, który posiada rekomendację Zarządu Koła nr 108 w Gostyninie działającego 
na obszarze powiatu gostynińskiego.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się  kol. Dariuszowi Ferens -  Wiceprezesowi ds. Zagospodarowania                       
i Ochrony Wód. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                                         Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
                    Dariusz Ferens                    Józef  Lupa   
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 170/II/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2023 r. 
 
 

w sprawie: przydzielenia wody pod opiekę Koła nr 110 „Miejskie” w Kutnie  
 
 

Na podstawie § 47 pkt.15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Na wniosek Zarządu Koła nr 110 „Miejskie” w Kutnie przydziela się Kołu pod opiekę łowisko w obwodzie 
rzeki Bzury nr 1,  odcinek na terenie powiatu kutnowskiego: od miejscowości Ktery do ujścia Ochni. 
 

§ 2 

określa następujące warunki gospodarowania na tych wodach przez Koła: 

1. Posiadanie czynnej grupy SSR powołanej zgodnie z obowiązującymi przepisami, zgłoszonej                   
w  Okręgu Mazowieckim PZW, która przeprowadzi kwartalnie co najmniej minimum 3 akcje kontrolne 
w terenie i złoży sprawozdanie z ich przebiegu w biurze Z.O.  

2. Organizacja lub udział w sprzątaniu brzegów wód co najmniej 2 razy w roku (np.” Dzień Ziemi” czy 
„Sprzątanie Świata”). 

3. Czynny udział członków koła w zarybieniu prowadzonym przez Okręg. 
4. Pełna współpraca z okręgiem w kwestii zagospodarowania wód. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
  
Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                                        Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
               Dariusz Ferens                     Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uchwała nr 171/II/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2023 r. 
 
 

w sprawie: przydzielenia wody pod opiekę Koła nr 124 „CERAMIKA” we Włocławku 
 
 

Na podstawie § 47 pkt.15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Zarządu Koła nr 124 „CERAMIKA” we Włocławku, przydziela się Kołu pod opiekę jezioro 
Czarne we Włocławku. 
 

§ 2 

określa następujące warunki gospodarowania na tych wodach przez Koła: 
1. Posiadanie czynnej grupy SSR powołanej zgodnie z obowiązującymi przepisami, zgłoszonej                   

w  Okręgu Mazowieckim PZW, która przeprowadzi kwartalnie co najmniej minimum 3 akcje kontrolne 
w terenie i złoży sprawozdanie z ich przebiegu w biurze Z.O.  

2. Organizacja lub udział w sprzątaniu brzegów wód co najmniej 2 razy w roku (np.” Dzień Ziemi” czy 
„Sprzątanie Świata”). 

3. Czynny udział członków koła w zarybieniu prowadzonym przez Okręg. 
4. Pełna współpraca z okręgiem w kwestii zagospodarowania wód. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                                        Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
               Dariusz Ferens                     Józef Lupa 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



Uchwała nr 172/II/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2023 r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na wystawienie narzędzi pułapkowych w obwodzie rybackim       
rzeki Narew nr 7 i Wisła nr 5 

 
Na podstawie § 47 pkt.15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 

§ 1 

Na mocy art. 5 ustawy o rybactwie śródlądowym, wyraża zgodę na wystawienie narzędzi pułapkowych  
gwarantujących przeżycie ryb drapieżnych (niewody stawne, żaki, pułapki druciane) w obwodach 
rybackich rzeki Narew nr 7 oraz Wisła nr 5, w terminie od  1 marca 2023 do 31 maja 2023 roku. 
 

§ 2 

Zabrania się ustawiania narzędzi pułapkowych opisanych w § 1 niniejszej uchwały w pobliżu tarlisk ryb 
drapieżnych, stref ochronnych, oraz w odległości mniejszej niż 50 m od szlaków żeglownych. 
 

                                                                                      § 3  

Zobowiązuję się Dział Zagospodarowania Wód do nagrywania procesu odłowu przy pomocy kamer 
nasobnych  oraz do niezwłocznego wypuszczenia ryb drapieżnych z gatunku sandacz, szczupak, boleń, 
sum oraz  okoń (pow. 20cm) z zachowaniem pełnej ostrożności. 
 

             § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                                        Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
               Dariusz Ferens                     Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 173/II/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2023 r. 
 

w sprawie: nadania tytułu Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej PZW 
 

Na podstawie § 47 pkt.17) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 

Na wniosek Okręgowej Komisji ds. Młodzieży Zarząd Okręgu nadaje tytuł Instruktora Szkolenia Młodzieży 
Wędkarskiej PZW niżej wymienionym uczestnikom kursu, którzy przystąpili do szkolenia i egzaminu z zakresu 
wymaganej wiedzy. Lista osób, którzy zaliczyli egzamin z wynikiem pozytywnym: 
 

1. Jacek Hellich – koło nr 4   29. Marcin Wiliński – koło nr 53 
2. Adrian Izdebski – koło nr 4   30. Artur Nojszewski – koło nr 58  
3. Paweł Łapiński – koło nr 4   31. Kinga Jackow – koło nr 61 
4. Piotr Malinowski – koło nr 4   32. Dariusz Leńczuk – koło nr 62 
5. Jarosław Maliszewski – koło nr 4  33. Katarzyna Zawistowska – koło nr 62 
6. Rafał Putek – koło nr 4    34. Adam Nikiel – koło 75 
7. Łukasz Pacholski – koło nr 7   35. Jacek Grzeszczyk – koło nr 100 
8. Grzegorz Pacuszka – koło nr 7   36. Mariusz Grzanka – koło nr 102 
9. Marek Krawiecki – koło nr 7   37. Roman Bielicki – koło nr 110 
10. Mariusz Danielewicz – koło nr 11  38. Zbigniew Dominik – koło nr 110 
11. Krzysztof Ślusarczyk – koło nr 11  39. Zbigniew Kowalski – koło nr 110 
12. Piotr Kołodziejek- koło nr 13   40. Wiesław Przybysz – koło nr 110  
13. Marcin Mroczkowski – koło nr 13  41. Łukasz Sugier – koło nr 112 
14. Piotr Szeligowski – koło nr 13   42. Mirosława Goliaszewska – koło nr 114 
15. Kacper Wronka – koło nr 13   43. Robert Pielaciński – koło nr 114 
16. Jerzy Janczarek – koło nr 15   44. Damian Radaszkiewicz – koło nr 117   
17. Adrian Kasprowicz – koło nr 16   45. Mirosław Bocheński – koło nr 126 
18. Roksana Raubic – koło nr 22   46. Maciej Jastrzębski – koło nr 126 
19. Agnieszka Salwa – koło nr 25   47. Maciej Jurkiewicz – koło nr 130 
20. Gabriela Salwa – koło nr 25   48.Wojciech Duszyński – koło nr 133   
21. Marek Komar – koło nr 28   49. Henryk Ciapczyński – koło nr 134 
22. Paweł Sobczak – koło nr 28   50. Krzysztof Czarnecki – koło nr 134    
23. Leszek Kubiak – koło nr 32   51. Wiesław Jończyk – koło 134 
24. Tadeusz Balcerzak – koło nr 32   52. Sebastian  Kaczorowski – koło 134 
25. Piotr Święcki – koło nr 36   53. Tomasz Muszyński – koło nr 134 
26. Rafał Pielech – koło nr 39   54. Wojciech Wolańczyk – koło nr 134 
27.Kamil Wasilewski – koło nr 42   55. Piotr Zuchmantowicz – koło nr 134 
28. Sebastian Wieczorek – koło nr 53  56. Tomasz Nowak – koło nr 140 
    

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                                         Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
            Daniel Sobczak               Józef Lupa 


